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varjata. Pealegi pole tema sõnul kedagi 
neile akendesse vaatamas ning uskmatute 
kõledusejutu lükkab ta ümber kaunitele 
India vaipadele osutades.

Peale elutoa vaipade on reisidelt toodud 
hulk kodus leiduvaid detaile. Seljakotis 
reisisid Singapurist koju kaasa aknalaual 
seisev hobuse kuju ja köögiseinal rippu-
vad riisi serveerimise lusikad, Marokost 
trumm ja musta värvi villane vaip, Aust-
raaliast vihmapill, Kambodžast Buddha 
kuju. Keldrikorrusel sauna eesruumis on 
isegi üks Läti vanakraamiturult ostetud 
kapp, mis ise korda tehti ja mis nüüd mõ-
ningaid reisileidusid ja vanakraamituru 
aardeid hoiustab.

Reisimist ja põnevate esemete leidmist 
naudivad selle kodu elanikud väga, peale 
selle on neil kirg kunsti vastu. “Pigem 
on vaja end tagasi hoida,” nendib Inge 
kahetsedes, et pole piisavalt seinapinda, 
kuhu kunsti panna. Praegu on alumise 
korruse seintel koha leidnud näiteks 
Alice Kase meesakt, sõber Martin Saare 
maalid, Martin Lazarevi foto, Olav Ma-
rani natüürmort. Teisel korrusel on laste 
tubades muu hulgas ka Navitrolla ja laste 
endi kunstikoolis tehtud pildid.

Kodu üldmulje ei paista seejuures kui-
dagi leidudega kuhjatud. Esimese korruse 
ühtlaselt tagasihoidlikud seinatoonid aita-
vad kaasa õhulise tunnetuse tekkele. “Siia 
teisiti ei sobikski, nii on hea rahulik,” ütleb 
Inge väikese naerusädemega ja põhjendab, 
et väikeses ruumis ei saagi rõhutada värve, 
vaid pigem valitud detaile. 

Piiripealne segastiil
Kodu üldist stiili on püütud hoida majaga 
kooskõlas. “Oleme siin piiri peal, natuke 
on vana 1960ndate šikki – ise kujutame 
vähemalt nii ette – ja siis on moodsam 
joon sees,” räägib Inge. Verandal seisab 
näiteks ruudulise kattega 1960ndate stii-

lis tugitool. “Aga see on uus ost siitsamast 
Eestist,” märgib ta lõbustatult ja lisab, et 
suvel päikeseliste ilmadega on selles võr-
ratu raamatuid lugeda.

Mitte päris tavalise kujuga diivan on 
kaasa toodud eelmisest elamisest, kuid 
sobib elutuppa kui valatult. Artemide 
põranda- ja laevalgustite disainiklassika 
seob elutoa ja veranda moodsalt üheks, 
konkureerimata sealjuures põneva köögi-
osaga.

Pilgupüüdjaiks köögis on Eamesi di-
saintoolid ning pudeleist laevalgusti, 
mida täiendavad puiduspoonilt sobitu-
vad köögikapid ja söögilaud. Ülemiste 
köögikappide kreemjasvalge õrnalt läikiv 
pind toob aga sumedalt esile tumepunase 
seinavärvi, mida on rohke valge taustal 
täpselt parasjagu.   

Köögi laevalgusti kohta küsitakse tihti, 
kas see on ise tehtud. Tegelikult pärineb 
see Homearti poest. Inge naerab, et selle 

Paekivivundament otsustati vannitoas ja sauna eesruumis mõnes seinas katmata jätta. Enne asus neis ruumides 
väike katlaruum ja pime moosikelder.

Lastetoas viib 
katusealusesse 
eksperimentaalne 
trepilahendus, kuna 
tavalise trepi jaoks 
polnud lihtsalt 
ruumi.
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